

Bürgermeisteramt, Marienplatz 3, 78582 Balgheim

Bürgermeisteramt  
Marienplatz 3  
78582 Balgheim

Tel. 07424 / 2203  
Fax 07424 / 3710

info@balgheim.de  
www.balgheim.de

Sayın Site Misafirlerimiz,

Balgheim Köyü B14 anayolu üzerinde ve Spaichingen Şehir merkezine yaklaşık 1 km yakınında bulunmaktadır. A8 nolu karayolu üzerinden Stuttgart yaklaşık 100 km civarındadır. Stuttgart'ın merkezine Tren ve Otobüs ile rahatlıkla ulaşabilirsiniz. Bodensee'ye de yaklaşık 50 km yakındadır.

Balgheim köyü belgelere göre 1113 yılında kurulmuştur. Eski arkeologların bulgularına göre Balgheim bölgesi önceden Hıristiyanlık zamanından kalma birçok çeşitli muhtelif Tarihi eserler bulunmaktadır. Tarihi Binaların arasında Belediye Binası ve koyunculığı güzel bir görünüm vermektedir. Ve bu Bölge Barok yapımı olan «Pfarrkirche Maria Himmelfahrt» Kilisenin hikayesi ile bir bütün olmaktadır. Bu eski Kilise iki kültür arasında bir köprü oluşturmaktadır. Restore edilmiş Balgheim Sathausu şimdi özel Sahsa aittir.

Balgheim köyü «Dreifaltigkeits» Dağın (985m) eteyinde bulunuyor. Bu dağın üzerinde «Wallfahrts» kilisesi ve «Claretiner» Manastırı vardır. Bu Bölge yaklaşık 680 ve 980 m ü. NN arasındadır ve üzerinden «Europäische Wasserscheide» geçmektedir ve bir kısmı'nda Naturpark «Obere Donau'a» aittir. Ayrıca Prim ırmığı da burdan Neckar yatığına akmaktadır. 2 km mesafede bulunan komşu köyü Dürbheim'da «Faulenbach» ırmığı bulunuyor. Bu ırmıkta Donau'a karışıyor. Prim ırmığı uzunlugunca yerleşim alanları kurulmuştur örnekleri Çiplakayak parki, Bilgi tahtası, Memleket hikayesi vs. ve ayrıca orda bir küçük kilisede bulunuyor.

Sizler için bu vadiye çok güzel yürüyüş ve bisiklet yolları vardır. Ayrıca profesyonel bisiklet sürücüleri için özel patika yolları bulunmaktadır. Yaya yolcular için kirme taştan yapılmış orman yolu vardır ve egzersiz yapmak isteyenler için 300 m yüksekliğinde yürüyüş imkanı sağlamaktadır. Bu tepeden bütün şehir merkezi ve çevresi hoş bir görünüm sunmaktadır. Gelik görmeyi tavsiye ederiz.

Saygılarımla

Helmut Götz  
Balgheim'in Belediye Başkanı